PAGE
2

[image: image1.jpg]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	25.09.2025
	№
	207

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменений в решение Совета народных                     депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 28.11.2024 № 85 «Об утверждении прогнозного плана                  приватизации муниципального имущества                             Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2025 год»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001             № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,            пунктами 2.1-2.4 Положения о порядке приватизации муниципального имущества        Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, утвержденного решением Совета             народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 27.03.2025 № 149 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», в целях создания оптимальной структуры муниципальной собственности, обеспечивающей решение вопросов местного значения с максимальной эффективностью, и увеличения доходов бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа р е ш и л:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2025 год, утвержденный решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 28.11.2024 № 85 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2025 год», дополнив пунктами 5-7 следующего содержания:
«

	5.
	Здание
	648,1
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, муниципальный округ Ленинск-Кузнецкий, город Полысаево, улица Кремлевская, дом 3
	Нежилое двухэтажное каменное и деревянное здание 1958 года постройки
	Второе полугодие            2025 го-да

	6.
	Нежилые здания в количестве 3 единиц: здание,             здание овощехранилища, здание, расположенные на едином земельном участке
	264,9

25,6

62,1

	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, муниципальный округ Ленинск-Кузнецкий, город Полысаево, улица Космонавтов,

здание 53А,
здание 53а/1,
здание 53а/2
	Три нежилых одноэтажных здания 1959 года постройки

	Второе полугодие            2025 го-да

	7.
	Нежилое помещение
	111,8
	Кемеровская область, г.Полысаево, ул.Космонавтов, д.57, пом.25
	Нежилое помещение на первом этаже трехэтажного многоквартирного жилого дома 1959 года постройки
	Второе полугодие            2025 го-да

».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных источниках опубликования муниципальных правовых актов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, муниципальному имуществу и правопорядку                  Алешина В.В.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Е.А. Артемов

	И.о. главы Ленинск-Кузнецкого   муниципального округа
	Р.Р. Ибрагимова